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VÕISTKONDLIK

A B C D E F G H I J K
1 KOHAPUNKTIHarjutus KOHAPUNKTIHarjutus KOHAPUNKTIHarjutus
2 Võistkond 3x10 100m Üldkokkuvõte Võistkond 3x10 25m 9mmÜldkokkuvõte Võistkond Taktikaline Üldkokkuvõte
3 Meredivisjon I 31 31 LÜK I 27 27 PPA kiirreageer 22 22
4 LÜK I 36 36 Kalevi 54 54 Mupo 1 58 58
5 Kalevi 42 42 Meredivisjon I 73 73 Harju I 61 61
6 Meredivisjon II 55 55 Meredivisjon II 75 75 LÜK I 69 69
7 Harju I 100 100 PPA kiirreageer 80 80 Kalevi 86 86
8 PPA kiirreageer 102 102 Mupo 1 92 92 Meredivisjon II 100 100
9 Mupo 2 121 121 LÜK II 111 111 Mupo 2 100 100
10 LÜK II 125 125 Harju I 112 112 Harju II 112 112
11 Meredivisjon III 127 127 Harju II 130 130 Meredivisjon I 113 113
12 Meredivisjon IV 128 128 Mupo 2 147 147 LÜK II 126 126
13 Mupo 1 164 164 Meredivisjon III 152 152 Meredivisjon III 148 148
14 Harju II 189 189 Meredivisjon IV 167 167 Meredivisjon IV 148 148

L M N O
KOHAPUNKTID

Võistkond KOKKU KOHT
LÜK I 132 1
Kalevi 182 2
PPA kiirreageer 204 3
Meredivisjon I 217 4
Meredivisjon II 230 5
Harju I 273 6
Mupo 1 314 7
LÜK II 362 8
Mupo 2 368 9
Meredivisjon III 427 10
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Harju II 431 11
Meredivisjon IV 443 12

INDIVIDUAALNE

A B C D E F
1
2 INDIVIDUAALHarjutus
3 Nimi 3x10 100m 3x10 25m 9mmTaktikaline Üldkokkuvõte KOHT

4 Fred Raukas 281 277 1.14 559.14 1
5 Lembit Mitt 273 268 0.89 541.89 2
6 Jüri Raude 281 256 0.423 537.42 3
7 Janis Aarne 281 251 0.11 532.11 4
8 Toomas Niinem 278 249 0.515 527.51 5
9 Jaanus Mätas 260 262 1.796 523.8 6
10 Märt Orro 281 240 0.076 521.08 7
11 Ülo Madisson 253 263 0 516 8
12 Jaanus Viirlo 267 246 2.708 515.71 9
13 Siiri Kuusmann 280 235 0.33 515.33 10
14 Raivo Neidla 279 229 0.398 508.4 11
15 Oliver Purik 256 249 1.843 506.84 12
16 Mihkel Madalve 278 227 1.258 506.26 13
17 Margus Tõkman 273 229 0.299 502.3 14
18 Ants Pertelson 254 248 0 502 15
19 Matti Kanep 271 229 0.955 500.96 16
20 Kardo Merivald 270 227 0.401 497.4 17
21 Jevgeni Mihhail 264 230 1.193 495.19 18
22 Andrus Rüütelm 264 215 0.426 479.43 19
23 Anu Asu 266 211 1.28 478.28 20



___

Page 3

24 Priidik Hänni 247 229 0.472 476.47 21
25 Raido Aamer 222 239 1.869 462.87 22
26 Maksim Antono 240 220 2.195 462.19 23
27 Uno Leismann 237 223 0 460 24
28 Elmet Orasson 234 224 0.084 458.08 25
29 Alar Nigul 242 206 0 448 26
30 Igor Tsverkuno 242 203 0.149 445.15 27
31 Vjatšeslav Botš 198 242 0.95 440.95 28
32 Sten Sepper 223 214 0 437 29
33 Lembit Nugis 175 254 0.631 429.63 30
34 Aivar Narusk 261 166 1.664 428.66 31
35 Ain Oks 230 191 0 421 32
36 Risto Siht 190 227 0.399 417.4 33
37 Egon Kägo 220 196 1.325 417.32 34
38 Matti Paavo 263 153 0 416 35
39 Roland Sikk 214 194 1.058 409.06 36
40 Martin Sleng 210 193 0.328 403.33 37
41 Artur Saulin 251 148 0.496 399.5 38
42 Märt Melsas 252 146 0.922 398.92 39
43 Ivar Niit 204 165 0.931 369.93 40
44 Rainer Grebnev 171 196 1.307 368.31 41
45 Taisto Roosipuu 248 116 0 364 42
46 Martin Pedai 188 169 0 357 43
47 Riho Lvov 156 152 0.379 308.38 44
48 Margus Kana 0 256 0 256 45
49 Daniil Steptšen 238 0 0 238 46
50 Karin Kašulina 236 0 0 236 47
51 Jaan Valk 0 144 0 144 48
52
53 Väljaspool arvestust 3x10 25m 9mm
54 Peeter Rebane 249 249 1
55 Toomas Ili 239 239 2
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100m

A B C E F G H I J K
1 3x10 100m
2 Nimi Võistkond Harjutus 1. seeria 2. seeria 3. seeria TOTAKümned Koht Kohapunktid

3 Janis Aarne Kalevi 3x10 100m 95 93 93 281 1 0
4 Märt Orro Meredivisjon I 3x10 100m 96 96 89 281 17 2 2
5 Jüri Raude LÜK I 3x10 100m 96 96 89 281 16 3 4
6 Fred Raukas LÜK I 3x10 100m 99 93 89 281 4 5
7 Siiri KuusmannMeredivisjon I 3x10 100m 97 96 87 280 5 6
8 Raivo Neidla Meredivisjon II 3x10 100m 96 92 91 279 6 7
9 Toomas NiinemKalevi 3x10 100m 95 95 88 278 7 8
10 Mihkel MadalveMeredivisjon II 3x10 100m 97 93 88 278 8 9
11 Lembit Mitt LÜK I 3x10 100m 99 85 89 273 9 10
12 Margus TõkmanMeredivisjon I 3x10 100m 95 92 86 273 10 11
13 Matti Kanep Meredivisjon I 3x10 100m 92 90 89 271 11 12
14 Kardo MerivaldKalevi 3x10 100m 92 90 88 270 12 13
15 Jaanus Viirlo Harju I 3x10 100m 88 91 88 267 13 14
16 Anu Asu PPA kiirreageerijad 3x10 100m 95 90 81 266 14 15
17 Andrus RüütelmMeredivisjon II 3x10 100m 93 86 85 264 15 16
18 Jevgeni MihhailLÜK I 3x10 100m 94 87 83 264 16 17
19 Matti Paavo Meredivisjon IV 3x10 100m 96 79 88 263 17 18
20 Aivar Narusk Harju I 3x10 100m 90 89 82 261 18 19
21 Jaanus Mätas PPA kiirreageerijad 3x10 100m 92 91 77 260 19 20
22 Oliver Purik Kalevi 3x10 100m 95 90 71 256 20 21
23 Ants Pertelson LÜK II 3x10 100m 86 89 79 254 21 22
24 Ülo Madisson Meredivisjon II 3x10 100m 93 80 80 253 22 23
25 Märt Melsas Mupo 2 3x10 100m 83 86 83 252 23 24
26 Artur Saulin Mupo 2 3x10 100m 84 88 79 251 24 25



___

Page 5

27 Taisto RoosipuuMeredivisjon III 3x10 100m 86 76 86 248 25 26
28 Priidik Hänni Harju I 3x10 100m 89 91 67 247 26 27
29 Alar Nigul LÜK II 3x10 100m 89 79 74 242 27 28
30 Igor Tsverkuno Mupo 2 3x10 100m 94 80 68 242 28 29
31 Maksim AntonoPPA kiirreageerijad 3x10 100m 84 76 80 240 29 30
32 Daniil Steptšen Meredivisjon IV 3x10 100m 90 77 71 238 30 31
33 Uno Leismann Meredivisjon III 3x10 100m 90 77 70 237 31 32
34 Karin Kašulina Meredivisjon III 3x10 100m 88 76 72 236 32 33
35 Elmet Orasson LÜK II 3x10 100m 93 87 54 234 33 34
36 Ain Oks Meredivisjon IV 3x10 100m 93 82 55 230 34 35
37 Sten Sepper Meredivisjon III 3x10 100m 90 68 65 223 35 36
38 Raido Aamer PPA kiirreageerijad 3x10 100m 71 77 74 222 36 37
39 Egon Kägo Mupo 1 3x10 100m 78 73 69 220 37 38
40 Roland Sikk Mupo 1 3x10 100m 80 89 45 214 38 39
41 Martin Sleng Harju I 3x10 100m 87 57 66 210 39 40
42 Ivar Niit LÜK II 3x10 100m 86 68 50 204 40 41
43 Vjatšeslav Botš Mupo 1 3x10 100m 67 59 72 198 41 42
44 Risto Siht Mupo 2 3x10 100m 70 56 64 190 42 43
45 Martin Pedai Meredivisjon IV 3x10 100m 65 64 59 188 43 44
46 Lembit Nugis Mupo 1 3x10 100m 80 57 38 175 44 45
47 Rainer GrebnevHarju II 3x10 100m 81 37 53 171 45 46
48 Riho Lvov Harju II 3x10 100m 64 52 40 156 46 47
49 Margus Kana Harju II 3x10 100m 0 0 0 0 0 48
50 Jaan Valk Harju II 3x10 100m 0 0 0 0 0 48
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25m

A B C E F G H J K L
1 3x10 25m 9mm
2 Nimi Võistkond Harjutus 1. seeria 2. seeria 3. seeria TOTAKoht Kohapunktid

3 Fred Raukas LÜK I 3x10 25m 9mm 96 90 91 277 1 0
4 Lembit Mitt LÜK I 3x10 25m 9mm 89 86 93 268 2 2
5 Ülo Madisson Meredivisjon II 3x10 25m 9mm 92 83 88 263 3 4
6 Jaanus Mätas PPA kiirreageerijad 3x10 25m 9mm 82 88 92 262 4 5
7 Margus Kana Harju II 3x10 25m 9mm 89 75 92 256 5 6
8 Jüri Raude LÜK I 3x10 25m 9mm 84 88 84 256 6 7
9 Lembit Nugis Mupo 1 3x10 25m 9mm 84 85 85 254 7 8
10 Janis Aarne Kalevi 3x10 25m 9mm 83 84 84 251 8 9
11 Oliver Purik Kalevi 3x10 25m 9mm 79 80 90 249 9 10
12 Toomas NiinemKalevi 3x10 25m 9mm 85 88 76 249 10 11
13 Ants Pertelson LÜK II 3x10 25m 9mm 81 88 79 248 11 12
14 Jaanus Viirlo Harju I 3x10 25m 9mm 75 89 82 246 12 13
15 Vjatšeslav Botš Mupo 1 3x10 25m 9mm 81 82 79 242 13 14
16 Märt Orro Meredivisjon I 3x10 25m 9mm 74 88 78 240 14 15
17 Raido Aamer PPA kiirreageerijad 3x10 25m 9mm 88 73 78 239 15 16
18 Siiri KuusmannMeredivisjon I 3x10 25m 9mm 80 79 76 235 16 17
19 Jevgeni MihhailLÜK I 3x10 25m 9mm 73 79 78 230 17 18
20 Raivo Neidla Meredivisjon II 3x10 25m 9mm 72 72 85 229 18 19
21 Margus TõkmanMeredivisjon I 3x10 25m 9mm 68 85 76 229 19 20
22 Matti Kanep Meredivisjon I 3x10 25m 9mm 81 73 75 229 20 21
23 Priidik Hänni Harju I 3x10 25m 9mm 77 83 69 229 21 22
24 Mihkel MadalveMeredivisjon II 3x10 25m 9mm 66 80 81 227 22 23
25 Kardo MerivaldKalevi 3x10 25m 9mm 79 71 77 227 23 24
26 Risto Siht Mupo 2 3x10 25m 9mm 78 75 74 227 24 25
27 Elmet Orasson LÜK II 3x10 25m 9mm 67 72 85 224 25 26
28 Uno Leismann Meredivisjon III 3x10 25m 9mm 72 76 75 223 26 27
29 Maksim AntonoPPA kiirreageerijad 3x10 25m 9mm 58 82 80 220 27 28
30 Andrus RüütelmMeredivisjon II 3x10 25m 9mm 64 75 76 215 28 29
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31 Sten Sepper Meredivisjon III 3x10 25m 9mm 75 75 64 214 29 30
32 Anu Asu PPA kiirreageerijad 3x10 25m 9mm 65 70 76 211 30 31
33 Alar Nigul LÜK II 3x10 25m 9mm 69 79 58 206 31 32
34 Igor Tsverkuno Mupo 2 3x10 25m 9mm 71 63 69 203 32 33
35 Egon Kägo Mupo 1 3x10 25m 9mm 62 66 68 196 33 34
36 Rainer GrebnevHarju II 3x10 25m 9mm 71 65 60 196 34 35
37 Roland Sikk Mupo 1 3x10 25m 9mm 60 71 63 194 35 36
38 Martin Sleng Harju I 3x10 25m 9mm 59 53 81 193 36 37
39 Ain Oks Meredivisjon IV 3x10 25m 9mm 62 62 67 191 37 38
40 Martin Pedai Meredivisjon IV 3x10 25m 9mm 40 72 57 169 38 39
41 Aivar Narusk Harju I 3x10 25m 9mm 46 58 62 166 39 40
42 Ivar Niit LÜK II 3x10 25m 9mm 47 57 61 165 40 41
43 Matti Paavo Meredivisjon IV 3x10 25m 9mm 61 42 50 153 41 42
44 Riho Lvov Harju II 3x10 25m 9mm 54 50 48 152 42 43
45 Artur Saulin Mupo 2 3x10 25m 9mm 63 50 35 148 43 44
46 Märt Melsas Mupo 2 3x10 25m 9mm 58 38 50 146 44 45
47 Jaan Valk Harju II 3x10 25m 9mm 62 36 46 144 45 46
48 Taisto RoosipuuMeredivisjon III 3x10 25m 9mm 26 47 43 116 46 47
49 Karin Kašulina Meredivisjon III 3x10 25m 9mm 0 0 0 0 0 48
50 Daniil Steptšen Meredivisjon IV 3x10 25m 9mm 0 0 0 0 0 48

Taktikaline

A B C E F H J K
1 Taktikaline AEG
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2 Nimi Võistkond Harjutus 1. seeria 2. seeria TOTAL Koht Kohapunktid

3 Jaanus Viirlo Harju I Taktikaline 115 42.46 2.708 1 0
4 Maksim AntonoPPA kiirreageerijad Taktikaline 89 40.55 2.195 2 2
5 Raido Aamer PPA kiirreageerijad Taktikaline 95 50.84 1.869 3 4
6 Oliver Purik Kalevi Taktikaline 85 46.12 1.843 4 5
7 Jaanus Mätas PPA kiirreageerijad Taktikaline 101 56.24 1.796 5 6
8 Aivar Narusk Harju I Taktikaline 99 59.5 1.664 6 7
9 Egon Kägo Mupo 1 Taktikaline 94 70.97 1.325 7 8
10 Rainer GrebnevHarju II Taktikaline 56 42.84 1.307 8 9
11 Anu Asu PPA kiirreageerijad Taktikaline 100 78.14 1.28 9 10
12 Mihkel MadalveMeredivisjon II Taktikaline 88 69.94 1.258 10 11
13 Jevgeni MihhailLÜK I Taktikaline 86 72.09 1.193 11 12
14 Fred Raukas LÜK I Taktikaline 64 56.13 1.14 12 13
15 Roland Sikk Mupo 1 Taktikaline 64 60.47 1.058 13 14
16 Matti Kanep Meredivisjon I Taktikaline 88 92.12 0.955 14 15
17 Vjatšeslav Botš Mupo 1 Taktikaline 59 62.09 0.95 15 16
18 Ivar Niit LÜK II Taktikaline 72 77.33 0.931 16 17
19 Märt Melsas Mupo 2 Taktikaline 65 70.52 0.922 17 18
20 Lembit Mitt LÜK I Taktikaline 38 42.71 0.89 18 19
21 Lembit Nugis Mupo 1 Taktikaline 44 69.7 0.631 19 20
22 Toomas NiinemKalevi Taktikaline 61 118.55 0.515 20 21
23 Artur Saulin Mupo 2 Taktikaline 49 98.71 0.496 21 22
24 Priidik Hänni Harju I Taktikaline 33 69.9 0.472 22 23
25 Andrus RüütelmMeredivisjon II Taktikaline 37 86.79 0.426 23 24
26 Jüri Raude LÜK I Taktikaline 28 66.27 0.423 24 25
27 Kardo MerivaldKalevi Taktikaline 27 67.37 0.401 25 26
28 Risto Siht Mupo 2 Taktikaline 54 135.37 0.399 26 27
29 Raivo Neidla Meredivisjon II Taktikaline 56 140.78 0.398 27 28
30 Riho Lvov Harju II Taktikaline 19 50.1 0.379 28 29
31 Siiri KuusmannMeredivisjon I Taktikaline 34 102.99 0.33 29 30
32 Martin Sleng Harju I Taktikaline 24 73.19 0.328 30 31
33 Margus TõkmanMeredivisjon I Taktikaline 31 103.84 0.299 31 32
34 Igor Tsverkuno Mupo 2 Taktikaline 13 87.21 0.149 32 33
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35 Janis Aarne Kalevi Taktikaline 7 63.46 0.11 33 34
36 Elmet Orasson LÜK II Taktikaline 7 83.15 0.084 34 35
37 Märt Orro Meredivisjon I Taktikaline 6 78.64 0.076 35 36
38 Margus Kana Harju II Taktikaline 0 0 0 0 37
39 Jaan Valk Harju II Taktikaline 0 0 0 0 37
40 Karin Kašulina Meredivisjon III Taktikaline 0 0 0 0 37
41 Ain Oks Meredivisjon IV Taktikaline 0 108.76 0 0 37
42 Daniil Steptšen Meredivisjon IV Taktikaline 0 0 0 0 37
43 Matti Paavo Meredivisjon IV Taktikaline 0 0 0 0 37
44 Alar Nigul LÜK II Taktikaline -2 92.79 0 0 37
45 Sten Sepper Meredivisjon III Taktikaline -10 82.41 0 0 37
46 Uno Leismann Meredivisjon III Taktikaline -10 89.97 0 0 37
47 Martin Pedai Meredivisjon IV Taktikaline -12 92.35 0 0 37
48 Taisto RoosipuuMeredivisjon III Taktikaline -16 78.04 0 0 37
49 Ants Pertelson LÜK II Taktikaline -18 113.7 0 0 37
50 Ülo Madisson Meredivisjon II Taktikaline -30 92.06 0 0 37

VIP

A B C E F G H I J K
1 VIP väiksekaliibriline püss, 50m
2 Nimi Võistkond Harjutus 1. seeria 2. seeria 3. seeria TOTAL Koht

3 Riho Ühtegi VIP VIP 99.3 99.2 94.9 293 1
4 Toomas LumanVIP VIP 93.9 99.2 98.1 291 2
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5 Mikk Pukk VIP VIP 97.9 95.5 92.6 286 3
6 Tanel Ots VIP VIP 84.5 83.7 89.7 258 4
7 Arbo Probal VIP VIP 91.6 85.7 77.8 255 5
8 Maksim AntonoVIP VIP 87.4 88.4 78.2 254 6
9 Marti Rehemaa VIP VIP 79.6 84.1 89.9 254 7
10 Joel Jesse VIP VIP 77.1 90.7 81.9 250 8
11 Kerli Vilk VIP VIP 78.7 80.4 83.4 243 9
12 Madis Praks VIP VIP 75.6 75.7 86 237 10
13 Aimur Liiva VIP VIP 80 79.7 71.8 232 11
14 Kaido Taberlan VIP VIP 81.5 73.1 70.2 225 12
15 Andre Sepp VIP VIP 74.3 75.1 73.3 223 13
16 Avo Üprus VIP VIP 61.4 67.4 77.1 206 14
17 Sander Muhu VIP VIP 62.7 71.8 70.2 205 15
18 Marko Rüü VIP VIP 47.3 65.6 65.3 178 16

Startlist

A B C D E F G H I J
1 Nimi Võistkond Harjutus Kuupäev 1. seeria 2. seeria 3. seeria TOTAKümned
2 Jaanus Viirlo Harju I 3x10 100m 06.10.2023 88 91 88 267
3 Priidik Hänni Harju I 3x10 100m 06.10.2023 89 91 67 247
4 Aivar Narusk Harju I 3x10 100m 06.10.2023 90 89 82 261
5 Martin Sleng Harju I 3x10 100m 06.10.2023 87 57 66 210
6 Riho Lvov Harju II 3x10 100m 06.10.2023 64 52 40 156
7 Rainer GrebnevHarju II 3x10 100m 06.10.2023 81 37 53 171
8 Margus Kana Harju II 3x10 100m 06.10.2023 0 0 0 0
9 Jaan Valk Harju II 3x10 100m 06.10.2023 0 0 0 0
10 Oliver Purik Kalevi 3x10 100m 06.10.2023 95 90 71 256
11 Janis Aarne Kalevi 3x10 100m 06.10.2023 95 93 93 281
12 Kardo MerivaldKalevi 3x10 100m 06.10.2023 92 90 88 270
13 Toomas NiinemKalevi 3x10 100m 06.10.2023 95 95 88 278
14 Fred Raukas LÜK I 3x10 100m 06.10.2023 99 93 89 281
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15 Jüri Raude LÜK I 3x10 100m 06.10.2023 96 96 89 281 16
16 Jevgeni MihhailLÜK I 3x10 100m 06.10.2023 94 87 83 264
17 Lembit Mitt LÜK I 3x10 100m 06.10.2023 99 85 89 273
18 Elmet Orasson LÜK II 3x10 100m 06.10.2023 93 87 54 234
19 Ants Pertelson LÜK II 3x10 100m 06.10.2023 86 89 79 254
20 Alar Nigul LÜK II 3x10 100m 06.10.2023 89 79 74 242
21 Ivar Niit LÜK II 3x10 100m 06.10.2023 86 68 50 204
22 Matti Kanep Meredivisjon I 3x10 100m 06.10.2023 92 90 89 271
23 Siiri KuusmannMeredivisjon I 3x10 100m 06.10.2023 97 96 87 280
24 Märt Orro Meredivisjon I 3x10 100m 06.10.2023 96 96 89 281 17
25 Margus TõkmanMeredivisjon I 3x10 100m 06.10.2023 95 92 86 273
26 Mihkel MadalveMeredivisjon II 3x10 100m 06.10.2023 97 93 88 278
27 Andrus RüütelmMeredivisjon II 3x10 100m 06.10.2023 93 86 85 264
28 Raivo Neidla Meredivisjon II 3x10 100m 06.10.2023 96 92 91 279
29 Ülo Madisson Meredivisjon II 3x10 100m 06.10.2023 93 80 80 253
30 Sten Sepper Meredivisjon III3x10 100m 06.10.2023 90 68 65 223
31 Karin Kašulina Meredivisjon III3x10 100m 06.10.2023 88 76 72 236
32 Taisto RoosipuuMeredivisjon III3x10 100m 06.10.2023 86 76 86 248
33 Uno Leismann Meredivisjon III3x10 100m 06.10.2023 90 77 70 237
34 Ain Oks Meredivisjon IV3x10 100m 06.10.2023 93 82 55 230
35 Daniil Steptšen Meredivisjon IV3x10 100m 06.10.2023 90 77 71 238
36 Martin Pedai Meredivisjon IV3x10 100m 06.10.2023 65 64 59 188
37 Matti Paavo Meredivisjon IV3x10 100m 06.10.2023 96 79 88 263
38 Lembit Nugis Mupo 1 3x10 100m 06.10.2023 80 57 38 175
39 Roland Sikk Mupo 1 3x10 100m 06.10.2023 80 89 45 214
40 Vjatšeslav Botš Mupo 1 3x10 100m 06.10.2023 67 59 72 198
41 Egon Kägo Mupo 1 3x10 100m 06.10.2023 78 73 69 220
42 Artur Saulin Mupo 2 3x10 100m 06.10.2023 84 88 79 251
43 Igor Tsverkuno Mupo 2 3x10 100m 06.10.2023 94 80 68 242
44 Märt Melsas Mupo 2 3x10 100m 06.10.2023 83 86 83 252
45 Risto Siht Mupo 2 3x10 100m 06.10.2023 70 56 64 190
46 Maksim AntonoPPA kiirreageer3x10 100m 06.10.2023 84 76 80 240
47 Raido Aamer PPA kiirreageer3x10 100m 06.10.2023 71 77 74 222
48 Anu Asu PPA kiirreageer3x10 100m 06.10.2023 95 90 81 266



___

Page 12

49 Jaanus Mätas PPA kiirreageer3x10 100m 06.10.2023 92 91 77 260
50 Jaanus Viirlo Harju I 3x10 25m 9mm06.10.2023 75 89 82 246
51 Priidik Hänni Harju I 3x10 25m 9mm06.10.2023 77 83 69 229
52 Aivar Narusk Harju I 3x10 25m 9mm06.10.2023 46 58 62 166
53 Martin Sleng Harju I 3x10 25m 9mm06.10.2023 59 53 81 193
54 Riho Lvov Harju II 3x10 25m 9mm06.10.2023 54 50 48 152
55 Rainer GrebnevHarju II 3x10 25m 9mm06.10.2023 71 65 60 196
56 Margus Kana Harju II 3x10 25m 9mm06.10.2023 89 75 92 256
57 Jaan Valk Harju II 3x10 25m 9mm06.10.2023 62 36 46 144
58 Oliver Purik Kalevi 3x10 25m 9mm06.10.2023 79 80 90 249
59 Janis Aarne Kalevi 3x10 25m 9mm06.10.2023 83 84 84 251
60 Kardo MerivaldKalevi 3x10 25m 9mm06.10.2023 79 71 77 227
61 Toomas NiinemKalevi 3x10 25m 9mm06.10.2023 85 88 76 249
62 Fred Raukas LÜK I 3x10 25m 9mm06.10.2023 96 90 91 277
63 Jüri Raude LÜK I 3x10 25m 9mm06.10.2023 84 88 84 256
64 Jevgeni MihhailLÜK I 3x10 25m 9mm06.10.2023 73 79 78 230
65 Lembit Mitt LÜK I 3x10 25m 9mm06.10.2023 89 86 93 268
66 Elmet Orasson LÜK II 3x10 25m 9mm06.10.2023 67 72 85 224
67 Ants Pertelson LÜK II 3x10 25m 9mm06.10.2023 81 88 79 248
68 Alar Nigul LÜK II 3x10 25m 9mm06.10.2023 69 79 58 206
69 Ivar Niit LÜK II 3x10 25m 9mm06.10.2023 47 57 61 165
70 Matti Kanep Meredivisjon I 3x10 25m 9mm06.10.2023 81 73 75 229
71 Siiri KuusmannMeredivisjon I 3x10 25m 9mm06.10.2023 80 79 76 235
72 Märt Orro Meredivisjon I 3x10 25m 9mm06.10.2023 74 88 78 240
73 Margus TõkmanMeredivisjon I 3x10 25m 9mm06.10.2023 68 85 76 229
74 Mihkel MadalveMeredivisjon II 3x10 25m 9mm06.10.2023 66 80 81 227
75 Andrus RüütelmMeredivisjon II 3x10 25m 9mm06.10.2023 64 75 76 215
76 Raivo Neidla Meredivisjon II 3x10 25m 9mm06.10.2023 72 72 85 229
77 Ülo Madisson Meredivisjon II 3x10 25m 9mm06.10.2023 92 83 88 263
78 Sten Sepper Meredivisjon III3x10 25m 9mm06.10.2023 75 75 64 214
79 Karin Kašulina Meredivisjon III3x10 25m 9mm06.10.2023 0 0 0 0
80 Taisto RoosipuuMeredivisjon III3x10 25m 9mm06.10.2023 26 47 43 116
81 Uno Leismann Meredivisjon III3x10 25m 9mm06.10.2023 72 76 75 223
82 Ain Oks Meredivisjon IV3x10 25m 9mm06.10.2023 62 62 67 191
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83 Daniil Steptšen Meredivisjon IV3x10 25m 9mm06.10.2023 0 0 0 0
84 Martin Pedai Meredivisjon IV3x10 25m 9mm06.10.2023 40 72 57 169
85 Matti Paavo Meredivisjon IV3x10 25m 9mm06.10.2023 61 42 50 153
86 Lembit Nugis Mupo 1 3x10 25m 9mm06.10.2023 84 85 85 254
87 Roland Sikk Mupo 1 3x10 25m 9mm06.10.2023 60 71 63 194
88 Vjatšeslav Botš Mupo 1 3x10 25m 9mm06.10.2023 81 82 79 242
89 Egon Kägo Mupo 1 3x10 25m 9mm06.10.2023 62 66 68 196
90 Artur Saulin Mupo 2 3x10 25m 9mm06.10.2023 63 50 35 148
91 Igor Tsverkuno Mupo 2 3x10 25m 9mm06.10.2023 71 63 69 203
92 Märt Melsas Mupo 2 3x10 25m 9mm06.10.2023 58 38 50 146
93 Risto Siht Mupo 2 3x10 25m 9mm06.10.2023 78 75 74 227
94 Maksim AntonoPPA kiirreageer3x10 25m 9mm06.10.2023 58 82 80 220
95 Raido Aamer PPA kiirreageer3x10 25m 9mm06.10.2023 88 73 78 239
96 Anu Asu PPA kiirreageer3x10 25m 9mm06.10.2023 65 70 76 211
97 Jaanus Mätas PPA kiirreageer3x10 25m 9mm06.10.2023 82 88 92 262
98 Jaanus Viirlo Harju I Taktikaline 06.10.2023 115 42.46 0 2.708
99 Priidik Hänni Harju I Taktikaline 06.10.2023 33 69.9 0 0.472
100 Aivar Narusk Harju I Taktikaline 06.10.2023 99 59.5 0 1.664
101 Martin Sleng Harju I Taktikaline 06.10.2023 24 73.19 0 0.328
102 Riho Lvov Harju II Taktikaline 06.10.2023 19 50.1 0 0.379
103 Rainer GrebnevHarju II Taktikaline 06.10.2023 56 42.84 0 1.307
104 Margus Kana Harju II Taktikaline 06.10.2023 0 0 0 0
105 Jaan Valk Harju II Taktikaline 06.10.2023 0 0 0 0
106 Oliver Purik Kalevi Taktikaline 06.10.2023 85 46.12 0 1.843
107 Janis Aarne Kalevi Taktikaline 06.10.2023 7 63.46 0 0.11
108 Kardo MerivaldKalevi Taktikaline 06.10.2023 27 67.37 0 0.401
109 Toomas NiinemKalevi Taktikaline 06.10.2023 61 118.55 0 0.515
110 Fred Raukas LÜK I Taktikaline 06.10.2023 64 56.13 0 1.14
111 Jüri Raude LÜK I Taktikaline 06.10.2023 28 66.27 0 0.423
112 Jevgeni MihhailLÜK I Taktikaline 06.10.2023 86 72.09 0 1.193
113 Lembit Mitt LÜK I Taktikaline 06.10.2023 38 42.71 0 0.89
114 Elmet Orasson LÜK II Taktikaline 06.10.2023 7 83.15 0 0.084
115 Ants Pertelson LÜK II Taktikaline 06.10.2023 -18 113.7 0 0
116 Alar Nigul LÜK II Taktikaline 06.10.2023 -2 92.79 0 0
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117 Ivar Niit LÜK II Taktikaline 06.10.2023 72 77.33 0 0.931
118 Matti Kanep Meredivisjon I Taktikaline 06.10.2023 88 92.12 0 0.955
119 Siiri KuusmannMeredivisjon I Taktikaline 06.10.2023 34 102.99 0 0.33
120 Märt Orro Meredivisjon I Taktikaline 06.10.2023 6 78.64 0 0.076
121 Margus TõkmanMeredivisjon I Taktikaline 06.10.2023 31 103.84 0 0.299
122 Mihkel MadalveMeredivisjon II Taktikaline 06.10.2023 88 69.94 0 1.258
123 Andrus RüütelmMeredivisjon II Taktikaline 06.10.2023 37 86.79 0 0.426
124 Raivo Neidla Meredivisjon II Taktikaline 06.10.2023 56 140.78 0 0.398
125 Ülo Madisson Meredivisjon II Taktikaline 06.10.2023 -30 92.06 0 0
126 Sten Sepper Meredivisjon IIITaktikaline 06.10.2023 -10 82.41 0 0
127 Karin Kašulina Meredivisjon IIITaktikaline 06.10.2023 0 0 0 0
128 Taisto RoosipuuMeredivisjon IIITaktikaline 06.10.2023 -16 78.04 0 0
129 Uno Leismann Meredivisjon IIITaktikaline 06.10.2023 -10 89.97 0 0
130 Ain Oks Meredivisjon IVTaktikaline 06.10.2023 0 108.76 0 0
131 Daniil Steptšen Meredivisjon IVTaktikaline 06.10.2023 0 0 0 0
132 Martin Pedai Meredivisjon IVTaktikaline 06.10.2023 -12 92.35 0 0
133 Matti Paavo Meredivisjon IVTaktikaline 06.10.2023 0 0 0 0
134 Lembit Nugis Mupo 1 Taktikaline 06.10.2023 44 69.7 0 0.631
135 Roland Sikk Mupo 1 Taktikaline 06.10.2023 64 60.47 0 1.058
136 Vjatšeslav Botš Mupo 1 Taktikaline 06.10.2023 59 62.09 0 0.95
137 Egon Kägo Mupo 1 Taktikaline 06.10.2023 94 70.97 0 1.325
138 Artur Saulin Mupo 2 Taktikaline 06.10.2023 49 98.71 0 0.496
139 Igor Tsverkuno Mupo 2 Taktikaline 06.10.2023 13 87.21 0 0.149
140 Märt Melsas Mupo 2 Taktikaline 06.10.2023 65 70.52 0 0.922
141 Risto Siht Mupo 2 Taktikaline 06.10.2023 54 135.37 0 0.399
142 Maksim AntonoPPA kiirreageerTaktikaline 06.10.2023 89 40.55 0 2.195
143 Raido Aamer PPA kiirreageerTaktikaline 06.10.2023 95 50.84 0 1.869
144 Anu Asu PPA kiirreageerTaktikaline 06.10.2023 100 78.14 0 1.28
145 Jaanus Mätas PPA kiirreageerTaktikaline 06.10.2023 101 56.24 0 1.796
146 Riho Ühtegi VIP VIP 06.10.2023 99.3 99.2 94.9 293
147 Toomas LumanVIP VIP 06.10.2023 93.9 99.2 98.1 291
148 Mikk Pukk VIP VIP 06.10.2023 97.9 95.5 92.6 286
149 Tanel Ots VIP VIP 06.10.2023 84.5 83.7 89.7 258
150 Arbo Probal VIP VIP 06.10.2023 91.6 85.7 77.8 255
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151 Maksim AntonoVIP VIP 06.10.2023 87.4 88.4 78.2 254
152 Peeter Rebane VA 25m püstol 06.10.2023 82 86 81 249
153 Toomas Ili VA 25m püstol 06.10.2023 78 88 73 239
154 Marti Rehemaa VIP VIP 06.10.2023 79.6 84.1 89.9 254
155 Joel Jesse VIP VIP 06.10.2023 77.1 90.7 81.9 250
156 Kerli Vilk VIP VIP 06.10.2023 78.7 80.4 83.4 243
157 Madis Praks VIP VIP 06.10.2023 75.6 75.7 86 237
158 Aimur Liiva VIP VIP 06.10.2023 80 79.7 71.8 232
159 Kaido Taberlan VIP VIP 06.10.2023 81.5 73.1 70.2 225
160 Andre Sepp VIP VIP 06.10.2023 74.3 75.1 73.3 223
161 Avo Üprus VIP VIP 06.10.2023 61.4 67.4 77.1 206
162 Sander Muhu VIP VIP 06.10.2023 62.7 71.8 70.2 205
163 Marko Rüü VIP VIP 06.10.2023 47.3 65.6 65.3 178
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